PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN
TECHNICZNYCH DLA PRZEMYSLU | MOTORYZAC]I

DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Nazwa
Waga [kg]
Chwyt max [mm]
Chwyt max [mm]
P [mm]

Sita [t]

25-08-2024

T1055N-1

$ciggacz z 2 tapami przesuwnymi z jarzmem 5T
121

20.00

70.00

85.00

5.00

SYMBOL: 71190011 MANUFACTURER: Stahlwille EAN: 4018754173099

11055N-1 - Sciggacz z 2 tapami przesuwnymi z jarzmem 5T,

71190011

746,10 zt (tax excl.)

(917,70 zt (tax incl.))

4 STAHLWILLEC)®

https://im-narzedzia.pl/en/31406-11055n-1-sciagacz-z-2-lapami-przesuwnymi-z-jarzmem-5t-71190011.html
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